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Utbildning 
Nytt år nya medarbetare 
 
Alla våra föreningar kommer att genomföra sina årsmöten i februari 2025. Det innebär att vi 
välkomnar flera nya förtroendevalda i våra styrelser. Vi vill från distriktet stödja föreningarna 
genom att informera och utbilda de nya ledamöterna så de kommer in i sina 
arbetsuppgifter så fort som möjligt. 
 
Vi har planerat en utbildning för nya förtroendevalda den 2 april på Hotell Malmköping. Vi 
återkommer med tider och mera information när planeringen är klar. Jag vill att ni reserverar 
den 2 april och inväntar anmälningsinformation för kursen. 
 
Jag vill även att ni informerar om de mycket bra webbinarier som arrangeras under våren, 
där alla våra medlemmar kan delta. Det går att hitta webbinarierna på SPF 
Seniorernas hemsida och app.  
 
Aktuella datum 
12 februari kl 10-11: Pensionsmyndigheten informerar och besvarar frågor. 
13 mars kl 10-11: Livet med demens - tidiga tecken och kognitiva funktioner. 
18 mars kl 14-15:30: Tillsammans - mindre ensam. Så arbetar vi vidare för att motverka 
ofrivillig ensamhet.  
27 mars kl 10-11:30: Vart är vi på väg? Om AI och utvecklingen framöver.  
29 april: Familjejuridik – framtidsfullmakt 
Klicka här för att läsa mer om föreläsningarna och för att anmäla dig.  
Det kan tillkomma fler webbinarier under våren. 
https://www.spfseniorerna.se/aktiviteter/webbinarier-2025/ 
 
Det finns många bra utbildningar för förtroendevalda på Intranätet. Är du förtroendevald och 
inte har lösenordet för Intranätet, hör med ordförande i er förening. 
 
Vi planerar att arrangera en utbildningsdag i AI, för förtroendevalda under maj månad och 
återkommer med mer information. 
 

Folkhälsoveckan 
Förbundets program för folkhälsoveckan är klart. Det finns mycket att välja på. Diskutera hur 
programpunkterna passar in i era lokala planer. Kanske ska ni bjuda in medlemmarna till 
Rörelseutmaningen eller till att se en av föreläsningarna tillsammans (med fika och 
diskussion efteråt?!)  
https://www.spfseniorerna.se/aktiviteter/folkhalsoveckan-2025/ 
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SPF-appen 
Nytt rekord i app-användande i januari. För hela landet är det över 2 miljoner besök, i vårt 
distrikt är det också rekord med drygt 318 000 klick! Det innebär att allt fler av våra 
medlemmar uppskattar enkelheten att få aktuell information från sin förening! 

 
Carl-Jan till Nyköping 
Den 31 mars bjuder Säker@digitalt in alla intresserade till en riktigt trevlig och inspirerande 
föreläsning. Sprid gärna informationen till era medlemmar, framför allt gäller det föreningarna 
i Nyköpingsområdet. Inbjudan bifogas. 

 
Digitalisering 
Har din förening utsett ett Digitaliseringsombud och registrerat det i Softadmin (medlemsre-
gistret)? Kanske har ni valt att dela digitaliseringsombud med en annan förening – det är OK. 
Det viktiga är att ni har en utsedd kontaktperson för dessa frågor så att ni inte missar inform-
ation och kan lämna synpunkter. 
 
Har din förening ändrat e-postadress till ....@spfseniorerna.se? Mycket viktigt, både för att 
mottagaren av e-post ska se varifrån mejlet kommer (inte från en privat adress) och att e-
posten ska vara åtkomlig för andra när man byter styrelseledamöter. 
Beställning av e-postadress sker till: info@spfseniorerna.se. I ämnes/ärende-raden anger du 
”epost+föreningens namn”. 
 
Vill du ha tips på hur den gemensamma lådan kan användas, titta på filmen: 
https://www.youtube.com/watch?v=iDxlbEQ6KAk 
 

Rekrytering 
Rekryteringstävlingen 2024 är avgjord. När det gällde faktorn Bäst på att värva, gick det inte 

att få statistik på det från medlemsregistret, utan vi använde faktorn Störst förändring av 

aktiva medlemmar.  

För att synliggöra allt rekryteringsarbete som föreningarna har gjort, har jag beräknat antal 

nya, utifrån uppgifter i Miriam och Softadmin. Det är många föreningar som har lyckats 

mycket bra – tillsammans har vi nått distriktets mål. Tacka och fira alla duktiga funktionärer 

som fixar detta! Resultatet bifogas.  
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